
                                   UCHWAŁA  nr XXII/196/09 
                                   Rady Miejskiej w Sompolnie 
                                   z dnia 13 lutego 2009r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie  gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ uchwala, co 
następuje: 
 
 
                                                            § 1 
 
Wyraża  się  zgodę na nabycie na własność Gminy Sompolno od osoby  
fizycznej   nieruchomości  oznaczonej  nr ewid. : 
-  dz.  154/1  o pow. 0,1961  ha poł. w  Stefanowie, 
-  dz.  156/1  o pow. 0,1749   ha  poł. w  Stefanowie. 
 
                                                            § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
                                                            § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                      PRZEWODNICZĄCY 
                                                                            Rady Miejskiej 
 
                                                                           Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                      Uzasadnienie 
do uchwały nr XXII/196/09 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 13 lutego 
2009r.w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 
 
Dzia łki oznaczone nr ewid.:  154/1 o pow. 0,1961  ha i  156/1  o pow. 0,1749 ha 
poł. w Stefanowie  są własnością osoby  fizycznej. 
W/w działki  na podstawie planu, który utracił swoją ważność przeznaczone 
były pod R  – tereny upraw polowych. 
W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego  
przeznaczone są pod poszerzenie drogi gminnej.   
Z uwagi na to powyższe  nabycie  działek  opisanych wyżej  na własność Gminy 
Sompolno jest uzasadnione. 
 
 
                                                                     PRZEWODNICZĄCY 
                                                                            Rady Miejskiej 
 
                                                                           Roman Bednarek 

 


